

プレスリリース 報道関係者各位

> 2025 年 3 月 31 日 三井住友トラストクラブ株式会社

# 「ダイナースクラブ 銀座レストランウィーク 2025 Spring」開催 ~今回は「ESPRIT C. KEI GINZA」が初参加!~

ダイナースクラブカードを発行する三井住友トラストクラブ株式会社(代表取締役社長:五十嵐 幸司)は、グルメの街・銀座で「ダイナースクラブ 銀座レストランウィーク 2025 Spring」を開催します。

本企画は、一度は訪れてみたい銀座の名店が、それぞれ自慢のコース料理をご提供するもので、ダイナースクラブ会員以外の方もご利用いただくことができる人気の企画です。

ぜひこの機会に銀座の名店の味と優雅なひとときをお楽しみください。



### ■ 開催概要

「ダイナースクラブ 銀座レストランウィーク」は 2012 年秋からスタート。年 2 回、春と秋に銀座の名店で期間限定の特別コースを提供しています。

開催期間	2025 年 4 月 18 日 (金) ~5 月 6 日 (火・休) の 19 日間 ※期間中の営業日は各店によって異なりますので、ご予約時にご確認ください。
特典内容	<ul> <li>■プランA:特別コースをご提供(いずれも税・サービス料込)</li> <li>・ランチ:3,300円 または 5,500円</li> <li>・ディナー:12,000円 または 15,000円</li> <li>上記ディナーコースには、お一人様ワンドリンクが付きます。</li> </ul>

	■ <u>プラン B</u> : レストランの通常コースにワンドリンクサービス ※店舗により対象コースの設定があります。詳細はウェブサイトをご確認ください。
予約開始日	2025年3月28日(金)10:00 から受付開始済
参加店舗	40 店(初参加:ESPRIT C. KEI GINZA、店舗移転後再参加:金田中 庵) ※参加店の詳細、オンライン予約の有無等は下記ウェブサイトからご確認ください。









左から:銀座方舟 大吟醸しずく店、ESPRIT C. KEI GINZA、銀座 KAZAN、金田中 庵

### ▼予約方法、参加店の詳細はこちら:

https://www.diners.co.jp/ja/event/evt\_ginzarestaurant.html

## ■ JCB と協業! JCB カード会員にもご案内

前回に続き今回も JCB 様にご協力いただき、「ダイナースクラブ 銀座レストランウィーク」を JCB カード会員にもご案内。より多くの方に銀座にお越しいただき名店の味を楽しんでいただくための取り組みです。この機会にぜひ、銀座の魅力を満喫してください。

# ■ ダイナースクラブ 銀座プレミアムラウンジ



銀座の中心部にある会員専用のラウンジです(※1)。お食事の前後やお買い物、お仕事の合間に、プライベートカフェのような感覚でお寛ぎいただけます。

※1 ダイナースクラブ プレミアムカード会員、銀座ダイナースクラブカード会員が利用可能。

### ■ ダイナースクラブカードのご案内

### ダイナースクラブカード



あなたの可能性をもっと広げる一枚。

「ここでしか、見つけられないものがある。」のブランドスローガンのもと、 クレジットカードの枠を超え、このうえない感動と経験をご提供します。

●詳細はこちら:https://www.diners.co.jp/ja/entry\_form/lp/web\_main2/index.html

### ダイナースクラブ プレミアムカード (ご招待制)



さらなる高みへ誘う一枚。

上質なサービスとステータスを兼ね備えた、ダイナースクラブの招待制カード。各種優待・特典とコンシェルジュの心を込めたおもてなしで、常に最良を求めるお客様をお手伝いします。

●詳細はこちら: https://www.diners.co.jp/ja/cardlineup/dinersclub\_premiumcard.html

### 【おすすめサービス】コンパニオンカード

ダイナースクラブカードに無料で Mastercard を付帯できます。ダイナースクラブカードにはプラチナグレードの「TRUST CLUB プラチナマスターカード」、プレミアムカードには最上位グレードの「TRUST CLUB ワールドエリートカード」を。いずれもポイント・請求・明細書をダイナースクラブカードと一本化できます。

また、TRUST CLUB ワールドエリートカードは、ご搭乗予定のフライトが 2 時間以上遅延した場合に空港ラウンジが無料で使用(同伴者 4 名まで)できる「フライトディレイパス」がご利用いただけます。

●詳細はこちら: https://www.diners.co.jp/ja/usage/companioncard\_otoku.html

\_\_\_\_\_

■ダイナースクラブは俳優 長谷川博己さんが出演する動画広告を配信中です。

タイトル:「本物は、ずっと残る。本物のステータス」篇



公開先:https://youtu.be/CbhJlUaHGo4

■ダイナースクラブ公式 YouTube では長谷川さんが出演する動画広告、メイキング映像からダイナースクラブ会員限定イベントまでさまざまな動画を公開中です。

ダイナースクラブ公式 YouTube アカウント: https://www.youtube.com/DinersClubJapan

- ■ダイナースクラブ ウェブサイト: https://www.diners.co.jp/ja/index.html
- ■三井住友トラストクラブ 企業サイト:https://www.sumitclub.jp/ja/corporate\_site.html

【本件に関する報道関係者のお問い合わせ先】三井住友トラストクラブ 広報室 TEL:03-6770-2630